
. NOTA DE
EMPENHü

1T VIA
d0

00s89'7.2023
Recurso

00000
Tipo do Empenho

Ordinárlo
Categoria de Empenho

Comum
OTgâO 09 S. M. DE CIDADANIA B ASS]STÊNCIA SôCIAL
Unidade 01 Fundo Municipal de Assistência Social
Dotação 08.244. 0017.2. 050. 3390. 30. 00. 00 MATERTAL DE CONSUMO
Desdohramento 3390302300 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAM
FontedeRecursos 00000 Recursos Ordinários (Livres)

CorÍa
Conta 024? 2

CTedoT 04712 ZANGÃo ARTES E DECoRAÇÕES LTDA
Endereço AVENIDA pARANA 4555 ZONA I

l.'ru** ,MUARAMACNPJ/cPF 31 . 308 . 63210001-40 lron" (44) 20201550
Licitaçâo

Dispensa por Lim
Número Solicitaçâo Vencimento

01.09.2302 .08 .2
Valor Orçaiíó

90.000,00
Saldo Arterior

23.007,10
Valor do Empenho

3 .41 2 ,00
Saldo Atual

19.535,10
Item

01
02
03
04
05
06

Ctuarrt.

tzu
50
30

900
40

Especificaçâo
MEADAS PONTO CRUZ
PANO DE COPA PARA PONTO CRUZ
SACO PARA GUARDANAPO ALGODÃO
FITA CETIM
AGULHA NO24
REEERENTE AQU]SIÇÃO DE MATERIAIS
DE AVIAMENTOS PARA SEREM
UTILIZADOS NAS OFICINAS DE
BORDADOS (ASSISTÊNC]A SOCIAL),
coNFoRME SOLTCTTAÇÃO.

Valor Unitário
2,9000

11,9000
14,9000
0,3000
1,9000

LIQUI

Valor Total
2.088,00

595,00
441 ,00
21 0 ,00
12,00

DADO
Brnco Credor

748 726 058506-3 VALOR LISUIEO 3 .47 2,00
D serviços Foram

Declaramos que os ! Materiais Foram

! Obra Executada

Prestados Autorizo o empenho da(s) despesa(s)
acima discriminada(a).

Data Encarregado do
Achüm-se

çssinatura a ,s

n0me

Juliana Dliveira
Data _i_i_ Contadora CRC Q649s7i0-15

RECIEÜ

Declaro(amos) pnrâ 0s devidus Íins, que recehi(enos) a importância de (
dOiS' feais***x*** ***** **'* **'x**** *****

três mil quatrocentos e setenta e
* * * *) 

e pela qual dou(amos) plena e irrevegável quitação.

Data _i_i_
Credor

PREFEITURA MUNTCIPAL DE PEROLA. ESTADO DO PARANA
. Av. PÉrola Byington, 1 800 - cep 87.540-000 - PÉrola - Pr.

., ': l'". :' ''." Fone/Fax (44) 3636 - 830ú --- CNPJ 81 .478.133fl001-Zü

v

I

l Representada t:elo Cheque no

loutu i i



pÉnoua
GOVERNO MUNICIPAL

Secretaria:

Divisão:

Cidadaniâ e Assistencia Social

SCFV FMAS

JUsfl FtcATtvA PARA coNTRATACÃo DTRETA

Dispensa de Licitação por Valor, cfe. Lei 8.666/93, Art. 24, lnciso ll, por não atingir o valor de licitação,

considerando o valor da compra.

Assinâtura do (cARTMBO)
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